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Israel, USA och Argentina i den nya skandalen Hondurasgate

	Hondurasgate: Asfura, Hernández, Trump, Milei och Netanyahu i reaktionär konspiration  mot vänstern i Latinamerika

"attackera och utrota vänsterns cancer i Honduras och i hela Latinamerika"

De ljudinspelningar från WhatsApp, Signal och Telegram som läckts i samband med Hondurasgate avslöjar en konspiration och

hemliga överenskommelser som bland annat involverar Honduras president Nasry Asfura, den tidigare presidenten Juan Orlando

Hernández (dömd för narkotikahandel), Argentinas president Javier Milei samt de amerikanska och israeliska regeringarna.

Colombias president Gustavo Petro har fördömt Israel för dess roll. 

 

 

USAs president Trump, Argentinas Milei, Israels Netanyahu, Honduras Asfura samt förre presidenten och knarkhandlaren

Hernández och Trumps rådgivare Stone; samtliga inblandade i Hondurasgate. Fotomontage: People´s Dispatch. 

År 2024 dömdes den före detta honduranske presidenten Juan Orlando Hernández av en federal amerikansk domstol till 45 års

fängelse för sin roll i importen av tonvis med kokain till USA. I en överraskande vändning benådades Hernández och släpptes

därefter av president Donald Trump i december 2025, som hävdade att målet mot den före detta presidenten var ett fall av förföljelse

och orättvisa.

Men ljudinspelningar som nyligen läckt ut via Hondurasgate och publicerats av flera medier tyder på att Trumps benådning av den

vanhedrade före detta honduranske presidenten hade andra motiv.

Ljudinspelningarna tyder på att en plan utarbetades av Trump-administrationen, finansierad av israeliskt kapital och den argentinske

presidenten Javier Milei, och överenskommen med lokala honduranska eliter för att återinsätta den före detta presidenten vid

makten, förfölja den vänsterorienterade oppositionen och driva kampanjer för att misskreditera de progressiva regeringarna ledda av

bland andra Claudia Sheinbaum och Gustavo Petro. En forensisk analys av de explosiva inspelningarna genomfördes av Phonexia

Voice Inspector, som bekräftade deras riktighet och äkthet.

Ljudinspelningarna som skakar Honduras och resten av Latinamerika

I en av inspelningarna säger Hernández själv att premiärminister Benjamin Netanyahu hade ?allt att göra? med hans frigivning.

Vidare säger han: ?Pengarna för benådningen kom inte ens från dig. De kom från ett råd av rabbiner och från människor som stödde

Israel.?

Ljudinspelningarna tyder på att hans frigivning bara var ett steg i en plan som har det långsiktiga målet att undanröja en rad juridiska

hinder i Honduras som för närvarande hindrar Hernández från att återvända till presidentposten.

Den före detta honduranske presidenten, som nämner Trump som logistiskt stöd, säger till den nuvarande presidenten Asfura i en

klagande ton: ?Jag vill tro att du [Asfura] inte kommer att åsidosätta mig eftersom du, tack vare mig, sitter i den stolen. Herr
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president, det kommer att bli jag. Och jag förväntar mig ditt stöd. För det är vad vi diskuterade med president Trump.?

I denna anda av ?återkomst? säger Honduras vicepresident María Antonieta Mejía till Hernández: ?Vi är redo. Ytterligare fyra år ? vi

måste börja säga det igen redan nu. Folket älskar president Juan Orlando. De behöver honom i Honduras.? Förutom Mejía

förekommer andra namn i ljudinspelningarna, såsom talmannen i kongressen, Tomás Zambrano, och valrådets ledamot Cosette

López-Osorio, som vissa experter hävdar ingår i denna plan.

I utbyte mot vad?

Diario RED, ett av de medier som har publicerat ljudinspelningarna, uppger att inspelningarna tydligt visar att Trumps politiska

manöver ? även om den leds av Roger Stone, en rådgivare till den amerikanske presidenten ? har flera mål som skulle gynna

Washington:

 	Uppförandet av en ny amerikansk militärbas i Honduras

 	Ett frihandelsavtal

 	Utvidgningen av särskilda zoner för sysselsättning och ekonomisk utveckling (ZEDES), även kallade ?privata stater?, där länder

avstår en del av sin territoriella suveränitet till privat kapital. I dessa zoner gäller inte landets arbetsrättslagstiftning, lagar om

minimilön, miljöskyddslagar och annan lagstiftning.

 	Införandet av lagstiftning som gynnar investeringar från amerikanska och israeliska företag inom artificiell intelligens i Honduras.

I en av ljudinspelningarna berättar president Asfura, som om han redogör för sina handlingar, för Hernández att allt redan är

överenskommet, inklusive arrangemang till förmån för ett stort amerikanskt företag: ?President [Hernández], det är ett nöje att tala

med er. Vi har redan haft ett privat möte med investerarkretsar, och de är mycket positiva till utvidgningen av ZEDE i Roatán och i

Comayagua, liksom Palmerola ? vi kommer att flytta ytterligare en Palmerola specifikt dit till Roatán, där det blomstrar. En bas, eh,

det har vi redan förhandlat fram. Även det interoceanska projektet. Vi kommer att överlämna det till General Electric.?

Förföljelse av oppositionen

I en annan ljudinspelning pressar den före detta presidenten och dömde Hernández, den huvudsakliga honduranska förhandlaren,

kongressens talman Tomás Zambrano att beröva president Asfura hans beslutsmakt när det gäller riksrättsförfarandet mot

oppositionen. Hernández ber specifikt Zambrano att påskynda de rättsliga förfarandena mot dem som rapporterat oegentligheter i

valprocessen, liksom mot alla dem som har lämnat in klagomål mot Hernández och vars stämningar hindrar den före detta

presidenten från att återvända till den politiska arenan.

?Du måste återta all makt. Och du kommer att göra det, för presidenten [Asfura] kommer inte att göra det. Presidenten är upptagen

med att resa hit och dit. Skapa vänner. Och det stöd jag skickar. Jag skickade folk från Israel till dig; de skickade pengar till dig. Det

är jag som bedriver lobbyverksamhet här?, säger Hernández till Zambrano i en annan av ljudinspelningarna.

Den 16 april avsatte lagstiftande församlingen, med 88 röster för, den valrådgivare som hade motsatt sig oegentligheterna i

valprocessen (Marlon Ochoa), samt två medlemmar av Hondurans högsta domstol (TJE). Denna utrensning hade redan inletts den

25 mars med avskedandet av riksåklagaren Johel Zelaya och den tvingade avgången av högsta domstolens ordförande Rebeca

Obando, rapporterade Diario RED. [Ochoa har tvingats i landsflykt efter upprepade dödshot]. 

Detta har orsakat stor oro bland oppositionen, inte bara på grund av det tydliga direkta inflytande en före detta president har på

lagstiftningsbeslut, utan också på grund av det uppenbara utnyttjandet av ?lawfare? (användningen av rättssystemet för att förstöra

politiska motståndare) i Honduras som en taktik som används av landets högerflygel. ?Det är en politisk lawfare-operation där

honduranska institutioner agerar mot landets eget rättssystem för att eliminera politiska motståndare?, skrev Diario RED.

Denna modell blir tydlig varje gång man hör Hernández, på ett sadistiskt sätt, be Zambrano att använda all statens våld för att

förtrycka honduranerna. Han går till och med så långt att han nämner den ökände colombianske knarkkungen Pablo Escobar: ?I

Honduras behöver man våld, man behöver logistik, man behöver blod. Om man vill hålla folket under kontroll måste man förtrycka

dem. Pressa dem. Möt våld med våld. Det är vad president Trump säger, och tänk bara på att han kommer att vara där för alltid.
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Hur? Jag vet inte, men tänk bara på det och gör som jag säger. Och var inte så mjuk ? Annars kan du inte göra jobbet. Det är vad

Pablo Escobar sa.?

En internationell konspiration mot Colombia och Mexiko?

Men ljudinspelningarna har pekat ut många fler länder än bara Honduras, USA och Israel. Enligt nya inspelningar som läckts av

plattformen Hondurasgate är en del av överenskommelsen att destabilisera de progressiva regeringarna i Colombia, ledda av

Gustavo Petro, och Mexiko, under ledning av president Claudia Sheinbaum.

För att uppnå detta mål är, som avslöjas i ljudinspelningarna, Argentinas högerextreme president Javier Milei ? en trogen allierad till

Trump och, i förlängningen, till Asfura ? inblandad. Således planerade ett kommunikationsteam finansierat av honduranska

offentliga medel och Milei-administrationen att lansera en ?medieattack? mot regeringarna ledda av Petro i Colombia och

Sheinbaum i Mexiko.

I en ljudinspelning berättar före detta president Hernández för Asfura i ett telefonsamtal att en amerikansk republikan med

kopplingar till Trump-administrationen kommer att delta i operationen: ?Snälla, jag behöver att du skickar cirka 150 000 dollar till

Rosales konto, eftersom vi ska hyra en lägenhet här och inrätta ett kontor där för att etablera en enhet för digital journalistik. Någon

annan härifrån, från den amerikanske presidentens team, kommer att sköta det åt mig. Tja, han är en av de republikaner som

samarbetar med oss. De ska sätta upp en nyhetssajt åt oss.?

Som svar säger Asfura: ?Jag överför det till dig från en väns konto. Låt oss se om de kan ge dig det i kontanter, men förklara för mig

? vad ska vi göra med det? Vad tjänar vi på det??

Och Hernández säger utan att tveka: ?Vi ska sätta upp en cell, president. Härifrån, från USA, en informationscell, så att de inte kan

spåra oss i Honduras. Det kommer att bli som en latinamerikansk nyhetssajt. Jag hade ett samtal med president Javier Milei och det

gick bra. Mycket, mycket, mycket bra, och jag tror att vi vid det här laget kan göra stora saker för hela Latinamerika. Det finns mål

som väcks mot Mexiko, mål som väcks mot Colombia, och framför allt mot Honduras ? i detta fall mot familjen Zelaya.?

I ett annat ljudklipp säger Hernández till Honduras vicepresident Mejía: ?Med stöd från vissa republikaner för att attackera och

utrota vänsterns cancer i Honduras och i hela Latinamerika. Jag berättade för president Asfura att vi kunde prata med Javier Milei,

och han bidrar också med 350 000 dollar. En annan av våra goda vänner från Mexiko stöder oss också, särskilt när det gäller frågan

om mexikaner. Vi är i stort sett redo och väntar på att detta ska gå framåt med full kraft.?

Sammantaget tyder de läckta inspelningarna på en internationell konspiration mot den latinamerikanska vänstern, som innefattar

politisk samordning, ekonomiskt stöd och mediepåverkan. Inspelningarna avslöjar att detta transnationella nätverk redan har

påverkat val i regionen och försökt skapa politisk instabilitet för demokratiskt valda presidenter. När Colombia och andra länder går

in i sina valprocesser väcker Hondurasgate allvarliga frågor om systematisk utländsk inblandning och det privata kapitalets roll i

utformningen av regionens politik.

 Pablo Meriguet, People´s Dispatch 260505 (ZT)

Hondurasgate: leaked audio links Asfura, Hernández, Trump, Milei, Netanyahu in anti-left plot
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